四川省教育科学研究院党政办公室关于第三届

“可信、可爱、可敬的中国”中小学师生爱国主

义教育主题活动评选结果的公示

根据《四川省教育科学研究院关于开展第三届“可信、

可爱、可敬的中国”中小学师生爱国主义教育主题活动的通

知》（川教研〔2024〕64 号）要求，我院组织专家，按照客

观、公平、公正的原则，对各市（州）推荐参评的优秀学生

绘画/征文和优秀教师视频进行了评选。现将评选结果（见

附件）予以公示。

公示时间：12 月 10 日—17 日。

公示期间，如有异议，请实名向我院反映，以书面形式

（加盖单位公章）反馈至邮箱：scsjkydxs@163.com，未实

名或超出公示期限的异议不予受理。

联系电话：028-85882776。

附件 1：第三届“可信、可爱、可敬的中国”中小学师

生爱国主义教育主题活动优秀学生绘画/征文评选拟获奖名

单

附件 2：第三届“可信、可爱、可敬的中国”中小学师

生爱国主义教育主题活动优秀教师视频评选拟获奖名单

四川省教育科学研究院党政办公室

2024 年 12 月 9 日